
UCHWAŁA NR VI/67/2019
RADY MIEJSKIEJ W TUCHOWIE

z dnia 27 lutego 2019 r.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej na rzecz Powiatu Tarnowskiego z przeznaczeniem na 
współfinansowanie programu zdrowotnego dotyczącego profilaktyki zakażeń wirusem brodawczaka 

ludzkiego (HPV) w Małopolsce

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2018 r. poz. 994 ze zm.) w związku z art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz.U. z 2017 r. poz. 2077 ze zm.) Rada Miejska w Tuchowie uchwala, co następuje:

§ 1. 

1. Wyraża się zgodę na udzielenie pomocy finansowej w 2019 r. w wysokości 200,00 zł (słownie: dwieście 
złotych zero groszy) w formie dotacji celowej na rzecz Powiatu Tarnowskiego z przeznaczeniem na 
współfinansowanie programu zdrowotnego dotyczącego profilaktyki zakażeń wirusem brodawczaka ludzkiego 
(HPV) w Małopolsce.

2. Koszty udzielenia pomocy, o której mowa w ust. 1, zostaną sfinansowane ze środków własnych Gminy.

§ 2. 

Wykonanie uchwały, w tym zawarcie umowy określającej zasady udzielenia pomocy określonej w § 1, 
powierza się Burmistrzowi Tuchowa.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

mgr Stanisław Obrzut

Id: 41DC461C-85D0-4450-B787-130AE892DA8E. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Powiat Tarnowski zwrócił się z wnioskiem o przystąpienie do wspólnej realizacji programu zdrowotnego,
dotyczącego profilaktyki zakażeń wirusem brodawczaka ludzkiego (HPV) w Małopolsce. W ramach
współpracy przewiduje się objęciem szczepieniami 5 dzieci w wieku 13, jedną dawką dla każdego dziecka.
Szczepienia te będą kontynuacją szczepień dla dzieci objętych szczepieniami w 2018 r. Pomoc ta może zostać
udzielona na w formie dotacji celowej na podstawie art. 220 ust. 1 ustawy o finansach publicznych.

Id: 41DC461C-85D0-4450-B787-130AE892DA8E. Podpisany Strona 2




